
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  12.05.2023  № 83-ОД

м. Бровари

Про затвердження заходів, спрямованих 
на реалізацію у Броварській міській 
територіальній громаді 
Концепції безпеки закладів освіти

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
освіту», «Про дорожній рух», «Про охорону праці», Кодексу цивільного 
захисту України, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 07 квітня 2023 року № 301-р «Про схвалення Концепції безпеки 
закладів освіти», розпорядження начальника Київської обласної військової 
адміністрації від 28 квітня 2023 року № 323 «Про затвердження заходів, 
спрямованих на реалізацію в Київській області Концепції безпеки закладів 
освіти», з метою створення рівних, належних і безпечних умов здобуття освіти, 
організації безпечного освітнього середовища, зокрема, в умовах військової 
агресії російської федерації проти України:

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

 

 1.  Затвердити заходи, спрямовані на реалізацію в Броварській міській 
територіальній громаді Концепції безпеки закладів освіти (далі – Заходи),  що 
додаються.

 2.  Виконавчим органам Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, закладам освіти Броварської міської територіальної 
громади забезпечити виконання Заходів.

  
 3.  Управлінню освіти і науки Броварської міської ради Броварського 

району Київської області подавати департаменту освіти і науки Київської 
обласної державної адміністрації звіт про стан виконання Заходів кожні півроку 
до 10 червня та 10 грудня.



2

 4.  Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження 
покласти на Управління освіти і науки Броварської міської ради Броварського 
району Київської області.

 5.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Ларису ВИНОГРАДОВУ.

 Міський голова             Ігор САПОЖКО


